Mẫu 02_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29 /09 /2016 của Tổng Giám

đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin

tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN

CẢNG NGHỆ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/CNT Nghệ An, ngày 18 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết số 01-25/ĐHĐCĐ ngày 18/4/2025 của Đại hội đồng

cổ đông Công ty cổ phần Cảng Nghệ Tĩnh năm 2025; Nghị quyết số 14/NQ-HĐQT

ngày 18/4/2025 của HĐQT Công ty cổ phần Cảng Nghệ Tĩnh, Quyết định số 09/QĐ-

HĐQT ngày 18/04/2025 về việc bổ nhiệm lại chức danh Tổng giám đốc Cảng Nghệ

Tĩnh, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần Cảng

Nghệ Tĩnh (Cảng Nghệ Tĩnh) như sau:

I. Trường hợp Miễn nhiệm

- Ông: Trần Văn Đạt

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT Cảng Nghệ Tĩnh

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/4/2025

II. Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông: Lê Doãn Long

- Chức vụ hiện tại: Chủ tịch HĐQT Cảng Nghệ Tĩnh

- Được bầu giữ chức vụ: Chủ tịch HĐQT Cảng Nghệ Tĩnh

- Thời hạn bầu: 18/04/2025

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/4/2025

2. Ông: Bùi Kiều Hưng

Chức vụ hiện tại: Thành viên HĐQT, Tổng giám đốc Cảng Nghệ Tĩnh

- Được bổ nhiệm chức vụ: Thành viên HĐQT, Tổng giám đốc Công ty cổ

phần Cảng Nghệ Tĩnh. Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18 tháng 04 năm 2025

3. Bà: Trần Thị Hương

- Chức vụ hiện tại: Phó Chánh văn phòng Tổng công ty Hàng hải Việt Nam

- Được bầu giữ chức vụ: Thành viên HĐQT Cảng Nghệ Tĩnh, Phó Chánh

văn phòng Tổng công ty Hàng hải Việt Nam.

- Thời hạn bổ nhiệm chức danh TV HĐQT: 18/4/2025, Thời hạn bổ nhiệm:

05 năm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/4/2025

4. Ông: Nguyễn Hồng Sơn

- Chức vụ hiện tại: Thành viên HĐQT Cảng Nghệ Tĩnh

- Được bầu giữ chức vụ: Thành viên HĐQT Cảng Nghệ Tĩnh

- Thời hạn bầu: 18/04/2025

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/4/2025

5. Ông: Nguyễn Thạc Hoài

- Chức vụ hiện tại: Thành viên HĐQT độc lập Cảng Nghệ Tĩnh

- Được bầu giữ chức vụ: Thành viên HĐQT độc lập Cảng Nghệ Tĩnh

- Thời hạn bầu: 18/04/2025

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/4/2025

*Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết ĐHĐCĐ;

- Nghị quyết HĐQT;

- Quyết định HĐQT;

		2025-04-21T15:18:45+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG NGHỆ TĨNH
	I agree to specified parts of this document